様式１８

                        高 福 第  －  号

                       令 和  年  月  日

 様

                  愛知県知事

介護員養成研修事業計画の承認について（通知）

 愛知県介護員養成研修事業者指定事務取扱要綱第８条第３項の規定により、下

記の事業計画を承認したので通知します。

記

１ 研 修 の 名 称

２ 研 修 の 課 程 介護職員初任者研修課程（生活援助従事者研修課程）

３ 講 義 の 方 法 通学（又は通信）

４ 募集開始年月日 令和  年  月  日

５ 研修開始年月日 令和  年  月  日

６ 受 講 定 員

            担当 福祉局高齢福祉課      グループ

            電話 ０５２－９５４－    （ダイヤルイン）